
樱桥樱桥

合流桥合流桥

横谷川

山田川
大
六
川

藤井泽

汤川

汤
川

女
鸟
羽
川

汤
川

藤井泽

追仓泽

山
之

上
泽

川

大
六
川

143

282

284

284

67

63

285

297

幼兒園

儿童厅

保育园

妇产科医院

养老院

养老院

婴儿之家

养老院

授产设施

老年日托中心

养老院
日托服务

老年日托中心

县之森公园(土)

蚕丝纪念公园(土)

惣社公园(土)

信州大学 体育场(土)

信州大学
棒球场(土)

山边运动广场(土)

浅间温泉网球场

横田运动广场(土)

松本市棒球场
(积水住宅松本体育场)(土＊)

松本劳动者
福利中心(洪＊・土)

松本市弓道场(洪＊・土)

第三区公民馆(洪＊・土) 松本县ヶ丘高中(洪＊・土)

清水小学(洪＊・土)

清水初中(洪＊・土)

東部公民馆(洪＊・土)

信州大学教育
学部附属松本小学(洪＊・土)

信州大学教育
学部附属松本初中(洪＊・土)

信州大学(土)

安原区公民馆(洪＊・土)

旭町初中(洪＊・土)

旭町小学(洪＊・土)

松本美须须冈
高中(土)

综合体育馆
(松本空气水竞技场)(洪＊・土)

城东公民馆(洪＊・土)

冈田小学(洪・土)

冈田体育馆(洪・土)

冈田公民馆(洪・土)

山边小学(洪＊・土)

山边初中(洪＊・土)

里山边体育馆(洪＊・土)教育文化中心(洪＊・土)

浅间温泉文化中心(洪＊)
本乡公民馆(洪＊・土)

本乡小学(洪＊・土＊)

女鸟羽初中(洪・土)

里山边公民馆(洪＊・土)

松本第一高中(洪＊・土)

西半部

建筑物内

0

1/15,000

600 1,200200 400
m

浸水设想区域

０.５米

３.０米

3.0米以上
5.0米以下

0.5米以上
3.0米以下

0.5米以下

  5.0米以上
10.0米以下

10.0米以上
20.0米以下

５.０米

10.0米

房屋倒塌等预计泛滥区域

泛滥流
河岸侵蚀

（需要提前避难的地区）

この地図は、松本市長の承認を得て、
松本市作成の松本市基本図1/10,000 を
複製したものである。
（承認番号　令 5松建都指令第 345 号） 

镇上的公民馆和聚会场所

（洪）洪水时可以使用
　　＊…二楼以上可以使用
（土）泥沙灾害时可以使用
　　＊…只能部分使用

指定疏散中心

指定紧急疏散地点

注）指定状态可能会发
　　生变化。
　　请查看城市网站了
　　解最新信息。

《避难所相关传说》
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